
                          
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

  МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

          ПОРЕСКА УПРАВА  

    Сектор за материјалне ресурсе 

  Број: 000-404-01-00599/2020-1100 

      Датум: 08.06.2020. године 

                      Београд 

 

На основу члана 36. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), Министарствo финансија, Пореска управа, објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 

ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

1) Назив и адреса наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Београд, Саве 

Машковића 3-5. 

2) Интернет старница наручиоца: www.purs.gov.rs/javne-nabavke 

3) Врста наручиоца: Орган државне управе. 

4) Врста предмета: Услуге. 

5) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге – измена 

пројектне документације за пројекат реконструкције пословног простора Пореске управе у 

Београду, Зелени венац 16 и  Царице Милице 2, број: ЈН 33А/2020. Назив и ознака из 

општег речника набавки: 71410000 – услуге просторног планирања. 

6) Основ за примену преговарачког поступка: Имајући у виду да су предметне услуге 

неопходне за извршење првобитног уговора о набавци услуге израде пројектне 

документације за пројекат реконструкције пословног простора Пореске управе у улици 

Зелени венац бр. 16 и ул. Царице Милице бр. 2, закључила уговор, број: 000-404-01-

00136/2019-K0121 од 24.05.2019. године и да се не могу раздвојити од услуга обухваћеним 

привобитним уговором, без нестразмерно великих техничких тешкоћа и трошкова за 

наручиоца, Наручилац је затражио од Управе за јавне набавке мишљење о основаности 

примене преговарачког поступка из члана 36. став 1. тачка 5)  Закона о јавним набавкама. 

Управа за јавне набавке је, дописом број 404-02-867/20 од 25.03.2020. године, наручиоцу 

дала позитивно мишљење о основаности примене овог  преговарачког поступка. 

7) Назив и адреса лица коме ће наручилац послати позив за подношење понуда: 

Група понуђача: „Almis Company“ д.о.о. Београд, „Koving“ д.о.о. Београд и „Koning“д.о.о. 

Београд. 

Наведеној групи понуђача ће бити достављен позив за подношење понуде и конкурсна 

документација из разлога што је након спроведеног отвореног поступка – набавке услуге 

израде пројектне документације за пројекат реконструкције пословног простора Пореске 

управе у Београду, ул. Зелени венац бр. 16 и ул. Царице Милице бр. 2, са њом закључен 

првобитни уговор, број: 000-404-01-00136/2019-K0121 од 24.05.2019. године. 

 
  

http://www.purs.gov.rs/javne-nabavke

